
 

 

Zarządzenie Nr 280/2017 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 września 2017r. 
 

 w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi w obiekcie „Fortis” świadczącym usługi 
hotelarskie jako zadanie własne gminy w obszarze promocji, sportu i turystyki przez 

Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej  
w Ostrołęce przy ul. Wincentego Witosa 1 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. Nr 9, poz. 43) oraz § 1 uchwały Nr 101/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 

2011 r. w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie  

z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość cen i opłat za usługi w obiekcie „Fortis” świadczącym usługi hotelarskie jako 

zadanie własne gminy w obszarze promocji, sportu i turystyki przez Miejski Zarząd Obiektów 

Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce przy ul. Wincentego Witosa 1 , 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-

Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce. 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2017 r.  

 

 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki Nr 280/2017     

z dnia 20 września 2017r.   w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi w  obiekcie 
„Fortis” świadczącym usługi hotelarskie jako zadanie własne gminy w obszarze promocji,  

sportu i turystyki przez Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury 

Technicznej w Ostrołęce przy ul. Wincentego Witosa 1 
 

CENNIK 
 
 

L.p. Wyszczególnienie pakietu 

usług 

Jednostka 

miary 

Cena 

brutto  

(w zł) 

Uwagi 

1. Pokoje  

1.1. Pokój jednoosobowy z 

łazienką 

1 doba 110,00 Parking dla gości 

hotelowych gratis 

1.2. Pokój dwuosobowy z łazienką 1 doba 170,00 Parking dla gości 

hotelowych gratis 

1.3. Pokój dwuosobowy 

PREMIUM 

1 doba 220,00 Parking dla gości 

hotelowych gratis 

2. Inne 

2.1. Sala konferencyjna 1 godz. 70,00  

2.2. Sauna  1 cykl 100,00 Max. 6 osób 

2.3. Siłownia  1 godz.  10,00  

 

Uwagi: 

1. 1 cykl – 1,5 godziny zegarowej. 

2. W strefie sauny może przebywać jednocześnie maks. 6 osób. 

3. Ceny za usługi w strefie odnowy biologicznej dotyczą klientów indywidualnych. Ceny dla 

klubów i stowarzyszeń sportowych z terenu Miasta Ostrołęki ustalane są na podstawie 

odrębnych umów lub jednorazowych zleceń. 


